

# Minnesanteckningar från Normlösarådet 2005-04-20

Närvarande: Magnus Jonzon, rektor  
Marita Olovsson, personal  
Kristina Worm, personal  
Beatrice Liffh  
Karin Dahl  
Carina Adolfsson  
Maria Larsson  
Lise-Lott Martinsson  
Maria Carling  
Ronny Gustavsson  
Sofie Landelius  
Benny Rosèn

- Carina Adolfsson väljs till sekreterare och Kristina Worm och Magnus Jonzon till justerare.
- Information från BUMS (Barn, Ungdom, Medberoende misshandel missbruk, Samverkan) av Carina Hermansson och Gerd Agu. Samverkan mellan BUP-mottagningen och Socialförvaltningen i Mjölby Kommun. Dessa två kvinnor informerade om hur deras arbete går till och hur man kommer i kontakt med dem. Barnen träffas i grupp där tyngdpunkten läggs på barnens känslor och upplevelser- inte på den vuxne förälderns sjukdom. De arbetar också rådgivande och alla är välkomna att ta kontakt med dem. De finns på tel.0142-85442 och 0142-85218.
- Föräldrapunkt  
Benny tagit kontakt med **Nattvandrarerna i Mantorp** som vill få hjälp av föräldrar i Normlösa. Kontaktperson i Mantorp är Anneli Andersson tel. 0142-26122. De har möte sista onsdagen i månaden då det bestäms vilka som vandrar när. Man går 3 tim och får sedan avbytning, framför allt på fredagskvällar och helgdagar som tex.valborg, skolavslutningar, lucia osv.  
**Sommarsimskola** vecka 30- 32 intresseanmälan skickas ut via skolan. För nybörjare (7år) och för fortsättning av märkestagning. Kostnad 75 kr för 1 barn, 50 kr / barn för 2 el fler.
- Elevrådet  
V.15 Regler för Clownhuset är klara. Skolgårdens aktiviteter fungerar bättre nu. Önskemål om fler hopprep och fotbollar har kommit upp. Tre tjejer i åk.3 startat en skoltidning. Val av nästa års elevrådsmedlemmar ska väljas.
- FÖSA  
Möte torsdagen den **12 Maj 18.30 på Blåklintsskolan**, välkomna dit.
- Personalpunkt  
**Förskolan:** Tackar för målning och allt det andra som fixades på Fixardagen. De har fått tag i skåp till "lekhallen". Inskolningarna är snart färdiga och arbetet löper på. De har gjort utflykter till Västa Harg och ska även i år åka till Valla 2 juni på sommarutflykt. Förskolans Dag firas i år genom att ha Gårdsfest då inbjudan kommer.

**Skolan:** Tack för skolgårdsfixet mycket uppskattat!

**1-2:** Jobbar med ng-ljudet , multiplikation och engelska Jätteroligt med fixardagen.

**3:an:** Planerar sitt eget arbete, man vill ju ha bra betyg, pratar om olika yrken. IG ger inga bra jobb.

**4:an:** Håller på att redovisa författare tex H-C Andersen och Gunilla Bergström i de olika klasserna.

**4-5:an:** Håller på med musikalen "Spökhotellet i Putteby". Ska på museibesök på Läns museet i Linköping. Skriver vårdikter målar 3D bilder. 5:an anordnar Disco 22/4.

- Skolledningens punkt

Brev till Föskolans barn angående sommarledighet, då förskolan stänger finns omsorg på Wasa Förskola i Mantorp. För fritids är det Klämmetorpsskolans fritids som har öppet.

Den 18 Maj studiedag för personalen och endast vikarier jobbar på förskolan och fritids.

**Den 21 september är förskolan stängd.**

Magnus Tackar alla för Fixardagen!

Till hösten kommer det att bli en F1:a – Karin, Maria och Gun

2-3:a – Annika

4-5:a- Lena och Yvonne

Informationsmöte för förskoleklassen blir den 17 maj, inbjudan kommer.

Inga hjälmar till åk.3 pga hjälmlagen, polisbesök 19/4 med cykelvett osv- bra.

Fastghetssyn har varit på förskolan /skolan. Mycket har hänt och mer ska ordnas.

20 maj besöks arbetsmijöinspektionen Normlösa skola.

**6 maj är en lovdag** även om det inte står i informationshäftet.

Från klockan 06.00 – 17.30 disponerar skolan skolområdet och dess personal ansvarar för barnen i verksamheten. Därefter är skolområdet allmän plats för aktiviteter på fritiden.

Till hösten slutar B-M Gustafsson och Malin Gilje och Marita Olovsson flyttar till Veta skola.

Therese kommer tillbaka på 90% på fritids och skolan.

- Våga vara vuxen

Vi har pratat om Nattvandrar, fixardagen, BUMS och föräldraråd. Vad är viktigt! Respekt för varandra, vara tydlig, regler och ta ansvar!

- Bygdelaget

Öppet möte 24/4

- Övriga Frågor

**Fixardagen:** Normlösarådet tackar alla som ställde upp och fixade så fint och även barnen som jobbade duktigt. Normlösarådet skulle vilja få lite mer stöttning av skolan som tex att kunna få tillgång till skolans lokaler och verktyg.

**Organisationsförslaget:** Benny justerar uppkomna fel i texten.

Val av ordförande till hösten väljs nästa möte den **24/5** som är denna termins sista möte. Det vore bra om de som ska ingå i Normlösarådet till hösten är med då också, det är viktigt att alla klasser är representerade.

Anteckningar av

Justerat av

Carina Adolfsson

Kristina Worm och Magnus Jonzon